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N°Cerca
inserimento

2022000190

2022000189

2022000188

2022000187

2022000186

2022000185

2022000183

2022000182

2022000181

N.
prot./Data

5009
18/11/2022

5008
18/11/2022

4882
14/11/2022

4841
11/11/2022

4832
10/11/2022

4813
10/11/2022

4767
09/11/2022

4765
09/11/2022

4764
09/11/2022

Atto

ODA su MEPA SIAD

Determina di
affidamento diretto
ODA su MEPA SIAD

Verbali di Valutazione
Progetti Diritto allo
Studio a.s. 2022/2023

Regolare esecuzione
servizio di
addestramento

Nomina Commissione
di Valutazione

Stipula Trattativa
diretta Acquisto Arredi
Pon Ambienti didattici
innovativi per la scuola
dell'Infanzia

Awviso di selezione
esperto per Progetto
Motoria Scuola Infanzia

Awviso Interno
selezione personale
per Progetto Inglese
alla Scuola dell'Infanzia

Awviso di selezione
Esperto Ceramista

In
pubblicazione

dal 18/11/2022 -
10:10
al 19/12/2022

dal 18/11/2022 -
10:10
al 19/12/2022

dal 14/11/2022 -
13:20
al 15/12/2022

dal 11/11/2022 -
09:20
al 12/12/2022

dal 10/11/2022 -
13:50
al 11/12/2022

dal 10/11/2022 -
11:50
al 11/12/2022

dal 09/11/2022 -
07:00
al 10/01/2023

dal 09/11/2022 -
06:10
al 22/12/2022

dal 09/11/2022 -
05:50
al 10/12/2022


https://lnx.icfranceschi.edu.it
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000190-oda-su-mepa-siad
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000189-determina-di-affidamento-diretto-oda-su-mepa-siad
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000189-determina-di-affidamento-diretto-oda-su-mepa-siad
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000189-determina-di-affidamento-diretto-oda-su-mepa-siad
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000188-verbali-di-valutazione-progetti-diritto-allo-studio-20222023
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000188-verbali-di-valutazione-progetti-diritto-allo-studio-20222023
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000188-verbali-di-valutazione-progetti-diritto-allo-studio-20222023
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000187-regolare-esecuzione-servizio-di-addestramento
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000187-regolare-esecuzione-servizio-di-addestramento
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000187-regolare-esecuzione-servizio-di-addestramento
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000186-nomina-commissione-di-valutazione
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000186-nomina-commissione-di-valutazione
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000185-stipula-trattativa-diretta-acquisto-arredi-pon-ambienti-didattici-innovativi-la
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000185-stipula-trattativa-diretta-acquisto-arredi-pon-ambienti-didattici-innovativi-la
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000185-stipula-trattativa-diretta-acquisto-arredi-pon-ambienti-didattici-innovativi-la
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000185-stipula-trattativa-diretta-acquisto-arredi-pon-ambienti-didattici-innovativi-la
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000185-stipula-trattativa-diretta-acquisto-arredi-pon-ambienti-didattici-innovativi-la
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000183-avviso-di-selezione-esperto-progetto-motoria-scuola-infanzia
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000183-avviso-di-selezione-esperto-progetto-motoria-scuola-infanzia
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000183-avviso-di-selezione-esperto-progetto-motoria-scuola-infanzia
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000182-avviso-interno-selezione-personale-progetto-inglese-alla-scuola-dellinfanzia
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000182-avviso-interno-selezione-personale-progetto-inglese-alla-scuola-dellinfanzia
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000182-avviso-interno-selezione-personale-progetto-inglese-alla-scuola-dellinfanzia
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000182-avviso-interno-selezione-personale-progetto-inglese-alla-scuola-dellinfanzia
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000181-avviso-di-selezione-esperto-ceramista
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000181-avviso-di-selezione-esperto-ceramista

NO
inserimento

2022000180

2022000179

2022000178

2022000177

2022000176

2022000174

2022000173

2022000172

2022000171

2022000170

N.
prot./Data

4763
09/11/2022

3755
08/11/2022

4700
07/11/2022

4691
07/11/2022

4638
03/11/2022

4512
26/10/2022

4504
26/10/2022

4501
26/10/2022

4462
26/10/2022

4492
25/10/2022

Atto

Determina di Awvio
selezione per Esperto
Ceramista

Richiesta Preventivo
per servizio di
addestramento all'uso
delle attrezzature

Trattativa Diretta
MEPA - Acquisto
Arredo

Fattura Lavori
VODAFONE PON Reti

Cablate

Indagine di mercato -
Noleggio pullman

Verbale di regolare
fornitura PON Infanzia

materiale pubblicitario

Verbale di regolare
fornitura e collaudo
ODA n. 6940965/2022

Regolare fornitura
materiale per orti
didattici

Regolare fornitura e
collaudo Serre per orti

didattici

Awviso di selezione
esperto esterno
Progetto Motoria a.s.
2022/2023

In
pubblicazione

dal 09/11/2022 -
05:20
al 10/12/2022

dal 08/11/2022 -
11:50
al 09/12/2022

dal 07/11/2022 -
12:10
al 08/12/2022

dal 07/11/2022 -
10:50
al 08/12/2022

dal 03/11/2022 -
11:10
al 04/12/2022

dal 26/10/2022 -
12:00
al 27/11/2022

dal 26/10/2022 -
10:40
al 27/11/2022

dal 26/10/2022 -
09:50
al 27/11/2022

dal 26/10/2022 -
09:10
al 27/11/2022

dal 25/10/2022 -
14:10
al 26/11/2022


https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000180-determina-di-avvio-selezione-esperto-ceramista
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000180-determina-di-avvio-selezione-esperto-ceramista
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000180-determina-di-avvio-selezione-esperto-ceramista
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000179-richiesta-preventivo-servizio-di-addestramento-alluso-delle-attrezzature
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000179-richiesta-preventivo-servizio-di-addestramento-alluso-delle-attrezzature
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000179-richiesta-preventivo-servizio-di-addestramento-alluso-delle-attrezzature
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000179-richiesta-preventivo-servizio-di-addestramento-alluso-delle-attrezzature
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000178-trattativa-diretta-mepa-acquisto-arredo
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000178-trattativa-diretta-mepa-acquisto-arredo
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000178-trattativa-diretta-mepa-acquisto-arredo
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000177-fattura-lavori-vodafone-pon-reti-cablate
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000177-fattura-lavori-vodafone-pon-reti-cablate
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000177-fattura-lavori-vodafone-pon-reti-cablate
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000176-indagine-di-mercato-noleggio-pullman
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000176-indagine-di-mercato-noleggio-pullman
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000174-verbale-di-regolare-fornitura-pon-infanzia-materiale-pubblicitario
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000174-verbale-di-regolare-fornitura-pon-infanzia-materiale-pubblicitario
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000174-verbale-di-regolare-fornitura-pon-infanzia-materiale-pubblicitario
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000173-verbale-di-regolare-fornitura-e-collaudo-oda-n-69409652022
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000173-verbale-di-regolare-fornitura-e-collaudo-oda-n-69409652022
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000173-verbale-di-regolare-fornitura-e-collaudo-oda-n-69409652022
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000172-regolare-fornitura-materiale-orti-didattici
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000172-regolare-fornitura-materiale-orti-didattici
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000172-regolare-fornitura-materiale-orti-didattici
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000171-regolare-fornitura-e-collaudo-serre-orti-didattici
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000171-regolare-fornitura-e-collaudo-serre-orti-didattici
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000171-regolare-fornitura-e-collaudo-serre-orti-didattici
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000170-avviso-di-selezione-esperto-esterno-progetto-motoria-20222023
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000170-avviso-di-selezione-esperto-esterno-progetto-motoria-20222023
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000170-avviso-di-selezione-esperto-esterno-progetto-motoria-20222023
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000170-avviso-di-selezione-esperto-esterno-progetto-motoria-20222023

N° N In

inserimento prot./Data Atto pubblicazione
4484/2022 Avw_so pubbl_lco o dal 25/10/2022 -
2022000169 25/10/2022 mediazione linguistica  13:00
a.s. 2022/2023 al 26/11/2022

« prima precedente 1 2 3456789 ... seguente > ultima »



https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000169-avviso-pubblico-mediazione-linguistica-20222023
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000169-avviso-pubblico-mediazione-linguistica-20222023
https://lnx.icfranceschi.edu.it/atto/2022000169-avviso-pubblico-mediazione-linguistica-20222023
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=2
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=3
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=4
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=5
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=6
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=7
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=8
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=2
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=10

